
Protokół Nr  24/2019 

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 2 grudnia 2019 r. 
 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec 

stwierdzając quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności  

w załączeniu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 14.33.  
 

Wobec braku uwag członkowie Komisji Budżetu obradowali według 

zaproponowanego porządku obrad (w załączeniu): 

 

Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 

I. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- W dyskusji, która wywiązała się nad przed- 

 walenia budżetu Gminy Ostrowiec  łożonym projektem uchwały radny M.Cze- 

 Świętokrzyski na 2019 r. (projekt  remcha zapytał o przyczynę zwiększenia  

 uchwały w załączeniu).  dotacji dla instytucji kultury. Odpowiadając 

  na to pytanie Skarbnik Miasta – S. Kijak  

  wyjaśnił, że jest to związane z utrzymaniem 

  obiektu browaru, trudno było oszacować ko- 

  szty utrzymania przed oddaniem do użytku. 

  Radny A. Głąb zapytał o środki na drogę łą- 

  czącą ul. Furmańską z ul. Chrzanowskiego. 

  Odpowiedzi udzielił Skarbnik S.Kijak infor- 

  mując, że środki na ten cel dotyczą wykupu 

  gruntów, nie będą one wydatkowane w tym 

  roku, dlatego przeniesione są na rok kolejny. 

   

  Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie  

  (10 głosami za) pozytywnie zaopiniowali  

  w/w projekt uchwały.  

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Wie- Członkowie Komisji Budżetu jednogłośnie  

 loletniej Prognozy Finansowej Gminy (10 głosami za) pozytywnie zaopiniowali  

 Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2019 w/w projekt uchwały.  

 - 2029 (projekt uchwały w załącze-  

 niu).  

II. Sprawy różne:  

   

1) Terminarz posiedzeń Komisji Budże- Kwestię częstotliwości posiedzeń komisji  

 tu. poruszył radny J. Wrona. 

  Wyjaśnień udzielił Skarbnik S. Kijak infor- 

  mując, że kalendarz końcówki roku jest dość 



  trudny i napięty – m.in. z uwagi na termin  

  uchwalenia podatków.  

 

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 14.39. 

       

Protokołowała:   Przewodniczył: 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetu 

Marta Kamińska  Włodzimierz Stec 
 

 
 
 

 

 


